2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2013 № 2270
г.Окуловка

           О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского городского поселения от 31.12.2010 №643
            В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 23.12.2008 №446-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городского округа области отдельными государственными полномочиями по выплате социального пособия на погребение и возмещению стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению», соглашением от 21.06.2013
№ 9 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения между Администрацией Окуловского муниципального района и Администрацией Окуловского городского поселения», решением Думы Окуловского муниципального района от 30.04.2013 № 215 «О внесении изменений в Перечень части полномочий по вопросам местного значения, принимаемый Администрацией Окуловского муниципального района для их осуществления от органов местного самоуправления городских и сельских поселений, входящих в состав Окуловского муниципального района», Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в постановление Администрации Окуловского городского поселения от 31.12.2010 № 643 «Об утверждении стоимости услуг, предоставленных согласно гарантированному перечню услуг по погребению» (в редакции постановлений Администрации Окуловского городского поселения от 12.01.2012 № 5, от 09.01.2013 № 1) следующие изменения:

1.1. В таблице «Стоимость услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего»:

1.1.1. Заменить в строке 1 цифру «125» на «131,25»;

1.1.2. Заменить в строке 2 цифру «1410» на «1480,50»;

1.1.3. Заменить в строке 3 цифру «177» на «185,85»;

лс

№2270-п

1.1.4. Заменить в строке 4 цифру «844» на «886,20»;

1.1.5. Заменить в строке 5 цифру «2207,96» на «2318,36»;

1.1.6. Заменить в сроке 6 цифру «4763,96» на «5002,16».

1.2. В таблице «Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»:

1.2.1. Заменить в строке 1 цифру «134» на «140,70»;

1.2.2. Заменить в строке 2 цифру «1507» на «1582,35»;

1.2.3. Заменить в строке 3 цифру «400» на «420»;

1.2.4. Заменить в строке 4 цифру «515» на «540,75»;

1.5.5. Заменить в строке 5 цифру «2207,96» на «2318,36»;

1.2.6. Заменить в сроке 6 цифру «4763,96» на «5002,16».

2. Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района   Н.А. Потапова